MuHucTepcTBO cnopTa, TypM3ma U MonoaexHon nonutuku Poccuiickon Pepepaumm

®ry LUCN * Bcepoccuickana Pepepaums Jlerkon ATneTuku

KomuteT no cpnusanyeckoi KynbType cnopTy U TypusMy ropoaa-kypopra XKenesHoBopacka
POO "Kny6"Napcek"

Xl YemnuoHaT Poccum (My>K4MHbI U XKEHLUUHbI)
M nepBeHcTBa Poccumn (lOHMOPbI U KOHMOPKK A0 23 neT, HUOPbLI U KOHUOPKK Ao 20 neT, OHOWM U AeBYyLWwKU Ao 18 neT)
no ropHomy 6ery (BBepx)

ropa bewTay, ropoa-kypopt »KenesHoBoack, CTaBpononbCckuin kpamn

HUTOI'OBBIN IMPOTOKOJI

Desywkn (1993-1994), 2100 m (nepenag, Bbicot 247 m (+247-0))

M

Ct.N?
456
478
469

451

464
468
463
466
461
454
465
462
470
473
457
ar7
458
455
474
471
453
476
467
459
475
460
472
452

damunus, Umsa
MBoHuHa EkaTepuHa
Kapacea AHHa
BoraTbipeBa AnekcaHgpa

WrHatoBa Codobst

MwvHaeBa EBrenuns
BopoHuHa HaTanbs
BaxaHoBa Mapus
MonokoBa AHacTtacus
CrenaHoBa EnunsaBseta
MaTtepukoBa Hatanbs
OBcsiHHUKOBa Mapuis
MypaBbeBa TaTtbsHa
LLinnunosa CeeTtnaHa
MeTpoBa KpuctuHa
Cokonosa VpuHa
MegbiHueBa EneHa
MnoTHukosa Mapus
AwwmHa MonuHa
KapyxaHoBa AnekcaHgpa
ByavHa Mapus
LLlocTak EBrenuns
Xyposekosa Mapusi
BaxtepeBa Bepa
MariopoBa AHactacus
Eroposa [Japbsi
ApTebsikuHa AHactacus
OwwHa TaTbaHa
Lnnsiesa EBreHns

a.p.
14.06.1994
17.08.1995
13.11.1993

08.06.1995

02.10.1995
_ . .1993
28.11.1993
17.01.1995
10.07.1993
19.04.1993
10.08.1994
22.09.1994
16.03.1996
01.02.1997
20.06.1994
04.06.1994
27.04.1993
14.11.1994
07.08.1993
02.09.1993
30.05.1996
12.06.1995
09.05.1993
09.03.1996
23.02.1996
13.12.1996
22.02.1994
02.03.1993

3BaHue

1 pasp.

1 pasp.
KMC

1 pasp.
1 pasp.
KMC

KMC
KMC
1 pasp.
1 pasp.
2 pasp.
3 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
1 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
1 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
1 pasp.

Tepputopus
KupoBckasi 0611.
C.-MeTepbypr - 1
MockoBckas 061.
PsisaHckas obn. -
MockBa
OpnoBckasi 0bn.
MockoBckas 061.
CTaBpononbCK1in Kpa
KypraHckasi 0611.
MckoBckas obn.
Apocnaeckas 061
Kypckasi o61.
Koctpomckas obn.
MockoBckas 061.
C.-MeTepbypr - 2
Mocksa
C.-MeTepbypr - 1
Mocksa
CTaBpononbCK1i Kpaii
C.-MeTepbypr - 2
Yamyptus - 2
Apocnaeckas o6n.
C.-MeTepbypr - 2
KypraHckasi 0611.
Mocksa
C.-MeTepbypr - 2
Mocksa
C.-MeTepbypr - 1
AHAO

Fopog
Kupos
C.-MeTepbypr
KnnmoBck

PsizaHb

JlyxoBuLbl
Kucnosopck
KypraH
Onouka
PbI6yHcK
Kypck
Koctpoma
JTblITkapyHO
C.-MeTepbypr
Mocksa
C.-MeTtepbypr
Mocksa
Maturopck
C.-MeTtepbypr
Lebecbl
PbI6yHck
C.-MeTtepbypr
[NonmartoBo
Mocksa
C.-MeTepbypr
Mocksa
C.-MeTepbypr
Tapko-Cane

OHowwu (1993-1994), 3300 m (nepenapg, BbicoT 552 m (+552-0))

M

-

©CoO~NOOODWN

Ct.N2
313

310
306
311
319
325
317
327
320

damunus, Umsa
JNarywuH Butanun

TpudoHoB Cepreit
PeweTHukoB PogunoH
TpwuwkaHos Knpunn
DonrywmH Muxann
3BoHapes Cepreit
TumodpbeeB Anekcen
CenvBaHoB Oner
denopos Opuii

A.p.
19.04.1993

25.03.1993
19.04.1994
21.01.1993
13.06.1994
11.01.1993
14.08.1993
07.05.1994
12.04.1995

3BaHue
KMC

KMC
2 pasp.
1 pasp.
2 pasp.
1 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.

Tepputopus
KypraHckasi o6n. -
MockoBckas 061.
CwmoneHckasi obn.
KunpoBckasi obn.
Yomyptus - 1
Yomyptus - 2
C.-MeTepbypr - 1
Camapckas obn. - 1
TaTtapctaH
Yamyptus - 2

Fopoa
KypTambiLu

Pocnaenb
Kunpos
3aBsAbNoBO
KapakynuHo
C.-MeTepbypr
TonbatTn
3anHck
Lebecbl

OpraHusaums
BATOCAKOCLUOP
CAKOCLUOP-2 Mock.p-H
COKOLWOP MO - LICKA

Onumnuey

CAOKOWOP-1

OK0CL-1
OCOKOCLLOP-2, YOP
hooy

CAOOWOP-2

AKOCL-5

roynon KocaroClor

OHOCLW Onumn.Hagexab!
COOLWOP-24
COKOCLUOP-2 Mock.p-H
COOLWOP-24
OHOCLLIOP-1

OHOCLW Onumn.Hagexab!
awocu

CAOKOLWOP-2
COKOCLUOP-2 Mock.p-H

COOLWOP-24

OHOCLW Onumn.Hagexab!
COOLWOP-24
COKOCLUOP-2 Mock.p-H
OHOCLU Buktopust

OpraHmsaums
YOP OguHuoso, COKOLWOP-2

iltelell]
BATOCAKOCLLUOP

OO CLU KameHckoe
OocCL

COKOCLUOP-2 Mock.p-H
OCLW-3

OHOCL NbikHUK
aOrocu

Pesynbtat Ouku Bbin. HOpM.

0:12:50 20 1 pasp.
0:13:16 17 1 pasp.
0:13:20 15 1 pasp.
0:13:37 14 1 pasp.
0:13:43 13 1 pasp.
0:13:49 12 1 pasp.
0:14:08 11 1 pasp.
0:14:20 10 1 pasp.
0:14:27 9 1 pasp.
0:14:36 8 1 pasp.
0:15:02 7 2 pasp.
0:15:08 6 2 pasp.
0:15:09 5 2 pasp.
0:15:13 4 2 pasp.
0:15:23 n 2 pasp.
0:15:43 3 2 pasp.
0:15:50 2 -
0:15:53 1 -
0:16:01 1 -
0:16:23 1 -
0:16:26 1 -
0:16:27 1 -
0:16:37 1 -
0:16:48 n -
0:16:49 1 -
0:17:07 n -
0:17:28 1 -
H/cT -

Pe3ynbtaT Ouku Bbin. HOpM.

0:21:23 20 1 pasp.
0:22:32 17 1 pasp.
0:22:39 15 1 pasp.
0:24:14 14 1 pasp.
0:24:49 13 1 pasp.
0:25:02 12 1 pasp.
0:25:23 11 1 pasp.
0:25:34 10 1 pasp.
0:26:11 9 1 pasp.

HaneyvartaHo: 10:50 29.03.2010

27 mapta 2010 .

TpeHep
TpywkoB A.H., Tpywkosa M.B.
MNnaekosa E.[.
3no6wuH B.C., BoraTeipes IM.U.

Ipaves E.IN., MapaTtHoB A.A.

JNexasa I'.H., NNexxasa N.A.

JlntBuHosa A.B., KpusoHoros A.A.
Moropaesa O.[., KpueoHoros A.A.
Ka6aHosuy H.A.

LocTak A.A.

Pynenko B.[., PyoeHko E.H.
OpyxkoB A.H.

BeipavHa E.B.

WnnapuoHos C.B.

BapmuH ®.U.

Mnaskosa E.A.

BapmuH ®.U.

Pynakos C.B.

WnnapuoHos C.B.

Xoxpsikos H.IM.

LocTak A.A.

Mnaskosa E.A.

Baxtepes [.I".

BapmuH ®.U.

WnnapuoHos C.B.

BapmuH ®.U.

>KonHoposuy B.U.

XaHrenbaues IM.A., XaHrenognesa H.B.

TpeHep
MepexoruH H.A., Monkos E.H., KpusoHoros A.A.

Kpyrnukos H.W., AkceHoBa A.B.
Tpywkos A.H., Tpywkosa M.B.
Xucmatynuu HO.LL.

MewwnH E.M.

MNnaekosa E.[.

Tumodcpees B.I1.

JlncosB.B.

Xoxpsikos H.IM.

CrpaHuua 1 u3 7



10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

326
323
309
314
308
304
321
301
312
305
324
307
316
302
315
303
322
318

HypHusizoB Mapart
Pemusos Bnagucnae
PasymoBckun AHgpen
DduHk ApTem

BynmunH Makcum
CypkoB AnekcaHap
TpanesHukoB NBaH
KnoukoB AnekcaHap
BalukmHoB BukTtop
CypkoB Cepreit
KaTywwkuH Cepreit
Kosnos AHTOH

3oT0B [eHnc

XaHoB Pawwvg
Puttep AnekcaHgp
CopokoTsira Butanuii
Opmune Bagum
CymHuk lamonap

14.02.1993
11.06.1993
21.06.1994
09.06.1993
05.12.1993
10.11.1994
15.02.1994
08.08.1994
. 1993
10.11.1994
_.09.1993
09.03.1994
24.06.1995
13.05.1994
13.12.1996
26.10.1994
06.01.1997
04.04.1994

1 pasp.
2 pasp.
1 pasp.
2 pasp.

2 pasp.
1 pasp.
1 pasp.

2 pasp.
2 pasp.
1 pasp.
3 pasp.
2 pasp.
3 pasp.
3 pasp.
1 1OH.
2 pasp.

C.-MeTepbypr - 1

C.-MeTepbypr

Bonrorpaackas o6n. Bonrorpaa
MckoBckas obn. Onouka
Camapckas obn. - 1 TonbATTH
MockBa MockBa
CTtaBpononbckuii kpan  MsaTuropck
Yamyptus - 2 Lebecbl
MockBa MockBa
KypraHckasi 0611. MeHLwwmkoBo

CTtaBpononbckuit kpan  MsaTuropck

C.-MeTepbypr - 2
MockBa
Camapckas obn. - 1
AHAO

Camapckas obn. - 2
AHAO
C.-MeTepbypr - 2
MockoBckas 061.

C.-MeTepbypr
MockBa
Tonbattn
Tapko-Cane
Tonbattn
Tapko-Cane
C.-MeTepbypr
JIblITkaprHO

KOHMopKuU (1991-1992), 3300 m (nepenag BbicoT 552 m (+552-0))

M Cr.N¢

N To©ONOUAWN =

= a A a
[e20¢) IF SOV}

403
416
410
407
401
41
406
413
404
405
414

402

412
408
415
409

®damunus, Uma
Mwuxarinosa AHactacus
Bypuesa HioprysiHa
3epHoBa Hatanbs
OBcsiHHUKOBa PavHa
MoTpuukuHa puHa
depoposa Hennu
TutoBa VpuHa
KokopwuHa Jlusa
Epmunosa Onbra
Mpunykosa AneHa
OBcsiHkoBa BepoHuka

BopoHko Buktopus

BrnuHoBa AHxenuka
Xoxnosa HaTtanbs
CupayHkoBa TaTtbsiHa
'vmaTtguHosa Jlennun

A.p.
24.08.1991
11.08.1992
15.04.1992
10.12.1992
10.06.1992
17.01.1992
26.03.1992
10.03.1992
11.11.1992
15.05.1992
16.06.1992

15.05.1991

11.09.1992
06.10.1992
29.03.1991
. 1992

3BaHue
KMC
KMC
1 pasp.
KMC
KMC
1 pasp.
KMC
KMC
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
KMC
KMC
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.

Tepputopus
YensbuHckas oon.
C.-MeTepbypr - 1
Yomyptums - 1
OpnoBckas obn.
MockBa
Yomyptumsa - 1
Camapckas obn. - 1
Yomyptumsa - 1
KupoBckasi o61.
Kunposckasi obn.
C.-Metepbypr - 1
Mocksa -
CTaBpononbCKUM Kp.
Yomyptus - 1
KypraHckasi obn.
C.-MeTepbypr - 2
MockoBckas o61.

opoa
Marnutoropck
C.-MeTepbypr
Mypra
JInBeHckui p-H
MockBa
Mypra
Camapa
BaBox
Kupos
Kunpos
C.-MeTepbypr
Mocksa -
CrtaBpononb
BaBox
MexoHka
C.-MeTepbypr
Knumosck

KOHMopb! (1991-1992), 5000 m (nepenag, BbicoT 786 m (+884-98))

M Crt.N°

113

111
101
110
104
123
114
107
108
105
112
106
109
120
117

®damunug, Uma
Pycakos Anapen

3anues Aptem

AmMuHeB AHyp
JlsanukoB Hukonaw
JapkvH Bacunun
XapuToHoB Anekcen
CnupugoHoB Anekcanap
EBpokumos I"puropun
KysHeuoB Kupunn
YXenesHoB Cepreit
CkopoboratoB Anekcen
CemeHoB Hukonan
MwuTiokoB Anekcen
KanuHun Knpunn
Jlo6ay Aptem

A.p.
28.07.1992

29.07.1991
02.02.1991
13.03.1992
10.09.1991
04.07.1991
26.01.1991
01.12.1991
26.07.1992
09.12.1992
26.01.1991
14.03.1991
13.09.1991
07.11.1992
21.08.1992

3BaHue
MC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
2 pasp.
1 pasp.
KMC
1 pasp.
2 pasp.

Tepputopus
KypraHckasi o6n. -
MockoBckas 061.
KypraHckasi o61.
Mocksa
Kypckasi o61.
CwmoneHckasi obn.
C.-MeTepbypr - 1
Camapckas obn. - 1
BawkopToctaH
BawkopToctaH
Yamyptus - 2
KypraHckasi o61.
Yamyptus - 1
BawwkopToctaH
Yamyptus - 2
C.-MeTepbypr - 2

opoa,
LLimakoBo

MwuwkmHo
Mocksa

Kypck
Pocnaenb
C.-MeTepbypr
TonbATTH
Yda

Yda

WxeBck
YacToosepbe
WxeBck

Yda

Lebecbl
C.-MeTepbypr

COKOCLUOP-2 Mock.p-H
COOCLLUOP Ne16
aoou

COHOLLIOP Ne3
CAOIOLWOP-24
OKOCLUIOP-1

arocu

CAOKOCLUOP-24
OC[HOCLIOP-2, AKOCLU-KeToBO
OHOCLLOP-1
CAKOCLUOP-2 Mock.p-H
CAOKOLWOP-24
CAOKOLWWOP Ne3

OHOCLU Buktopus
COKOLWOP Ne3

OHOCLU Buktopus
OKOCL Onumn.Hagexabl

OpraHusaums
COKOCLUOP-1
COKOCLUOP-2 Mock.p-H
aOrocu
COroWoP-1
COKOLWOP-24
aOrocu
'YOP
arocu
BATOCAKOCLIOP
BATOCAKOCLWOP
COKOCLUOP-2 Mock.p-H

OLUIBCM MCCYOP Ne3

atocu

YOP

COKOCLUOP-2 Mock.p-H
atocu

OpraHusauus
OCOKCLIOP-2, YOP-OguHLuoBo

OCAKOCLWOP-2, AKOCLU MuwwknHo
COIOCLUOP-24
OCLW-5

LWBCM JtoCLU
COKOCLUOP-2 Mock.p-H
COKOCLUOP-3
OH0CL-21

OHCLW-21

OHOCLL Ne2

CK Benec
KCOKOCLUOP Yary
awcL

awcL

Kupoeckas COKOCLLUOP

0:26:14
0:26:17
0:26:36
0:26:51
0:27:04
0:27:19
0:28:00
0:28:19
0:28:49
0:28:55
0:28:57
0:29:30
0:30:44
0:31:33
0:31:37
0:31:53
0:31:55
0:32:18

Pesynbtat Ouku Bbin. HOpM.

0:25:31
0:27:26
0:28:13
0:28:25
0:28:46
0:29:01
0:29:53
0:29:58
0:30:21
0:30:44
0:30:52
0:31:23
0:31:54
0:32:26
0:32:48
0:34:23

PesynbtaT Ouku Bbin. HOpM.

0:38:58

0:39:22
0:40:44
0:40:58
0:41:40
0:42:03
0:42:40
0:42:43
0:42:58
0:43:24
0:43:51
0:44:03
0:44:20
0:45:26
0:45:36

A A A A A A e A a A aN WAoo N

20

17
15
14
13
12
11
10
9

wh OO N

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pas3p.
1 pas3p.

1 pas3p.

2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.

Haneuarano: 10:50 29.03.2010

MNnaekosa E.[.

3aBbsinosa U.H.

KabaHosu4 H.A.
Moszanesckasa A.A.

BapmuH ®..

Pynakos C.B.

Xoxpsikos H.IM.

®pornoea T.C., BnoxvH A.B.
FanamuHckuin A.M., Moropaesa O.[., KpuBoHoros A.A.
Pypnakos C.B.

MNnaekosa E.[.

BapmuH ®.U.

XomeHko C.B., CopokuH A.A.
Xanrenbgues .A.

XomeHko C.B., CopokuH A.A.
Xanrenbgues .A.
WnnapuoHos C.B.

BeipavHa E.B.

TpeHep
Kucenesa W.H., Kucenes C.A.
Mnaekoea E.J.
CewmeHos B.H.
Nexasa W.A., Ilexxasa " .H.
®ponoea T.C., baxtusipos U.M.
CewmeHos B.H.
Kocsirmu HO ..
KaprawwuH C.B.
TpywkoB A.H., Tpywkosa M.B.
Tpywkos A.H., Tpywkosa M.B.
>KonHoposuy B.U.

®pornosa T.C., Jenbcybos .M.

KaprawwuH C.B.
TakyHues M.I".
>KonHoposuy B.U.
3no6wuH B.C.

TpeHep
EByeHko B.A., MNonkos E.H., KpusoHoros A.A.

Jlo6aHos B.A., KpuoHoros A.A.
Ppornosa T.C., AdaHacbes B.[1.
Pynenko B.[., PyaeHko E.H.
Kpyrnukos H.W., AkceHoBa A.B.
>KonHoposu4 B.U.

Mo3sonesckasn A.A., 3anueBa 3.M.
Axoenesa E.LLU.

Axoenesa E.LLU.

XaboubynuH M.T".

TakyHueB M.I"., TeTtowes E.MM.
KopenaHoB A.B, LLUnpo6okos A.A.
Apedbes B.C.

Xoxpsikos H.I.

BuneHckuin E.A.

CrpaHuua 2 us 7



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

127
121
118
119
102
126
103
115
124
122
125

CasoHoB [leHuc
Bawakos Aptemun
Bensnos AmuTpui
MoTopuH Makcum
VMBaHoB Oayapa
CyneiimaHoB Anbbept
Knumewwos Cepren
CaoksaH ApTyp
ConosbeB Muxaun
MaBneHuH AnekcaHgp
Bacunbes Esrenun

10.11.1991
07.04.1992
08.11.1992
05.06.1992
13.02.1992
18.03.1991
24.05.1992
. .1993
01.02.1992
24.04.1991
05.04.1992

KMC
1 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
1 pasp.

KMC
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
3 pasp.

Kypckas o61.
C.-MeTepbypr - 1
C.-MeTepbypr - 2
Yamyptus - 2
MockBa
TaTtapcTaH
MockBa
MockoBckas 061.
C.-MeTepbypr - 2
C.-MeTepbypr - 1
Bonrorpaackas o6n.

MeHwmHbl, 5000 m (nepenag sbicoT 786 m (+884-98))

©o~NOOOhWN-2X

Cr.Ne
233
236
232
208
217
210
222
212
229
234
228
214
239
213
226

202

240
221
216
223
230
209
235

231

237
203
224
219
215

201

218
238
227
204
220
205
206
211
225
207

®damunus, Uma
CwvemoBa CeeTnaHa
BokyeBa »KaHHa
ViBaHoBa MapuHa
CnepgHukoBa Hatanus
HarosuubiHa EneHa
CTtapkoBa Hatanbs
JlatbinoBa AnbHapa
XautoBa Huruxa
BbypaBoBa Hagexna
BonxosutuHa Enexa
MapcoBa Enena
KosuHa AHacTacusi
TuxoHoBa AHacTacust
BacunbeBa Onecs
Moropaesa Onbra

HoceviknHa EkatepuHa

ne6osa Onbra
KopoBkuHa MpuHa
AkceHoBa Mapus
[abgynnuHa JlnaHa
Yenbiwesa AHacTacus
VMBaHoBa CHexaHa
MuTpodbaHosa Jlio60Bb

>KaBopoHkoBa AnekcaHapa

Babuy Mapusi
LWkogpwHa EkatepuHa
[abuaynnuHa MNysenb
Cobonesa EBreHus
AkceHoBa AnekcaHgpa

BeikoBa Mapusa

Mposoposa Onus
XKykosa tOnus
Bopucosa Kcenusa
BywuHa TaTtbsHa
Pyccknx ManbBuHa
opbyHoBa Onbra
Xasosa tOnus
Hanmywmna Japbs
ConosapeBa AHHa
CokornoBa VpuHa

A.p.
16.02.1976
14.01.1987
30.06.1983
30.05.1987
07.12.1982
08.11.1987
02.09.1989
25.01.1988
07.03.1990
08.05.1976
12.04.1985
25.06.1989
04.10.1990
18.01.1987
19.10.1981

30.03.1990

23.04.1990
11.01.1988
25.10.1988
10.06.1981
30.09.1990
14.12.1989
05.05.1989

18.04.1989

24.02.1987
14.05.1984
04.03.1986
26.01.1988
25.10.1988

09.11.1989

11.12.1989
02.06.1989
21.11.1990
03.08.1988
16.12.1989
22.11.1984
17.10.1983
14.03.1988
13.05.1984
03.05.1987

3BaHue
3MC

KMC

KMC
KMC
1 pasp.
KMC
KMC

MC
KMC

KMC

Tepputopus

Hwxeropoackas o6n.

C.-Metepbypr - 1
Camapckas obn. - 1
Apocnasckas o6n.
Yomyptums - 1
YensbuHckas oon.
BalukopToctaH
KupoBckasi o61.

. Camapckas obn. - 2

MeH3eHckas obn.
Mapun 3n
Camapckas obn. - 1

. C.-MeTepbypr - 2

MckoBckas o6n.
KypraHckasi o6n.
PsisaHckas obn. -
MockBa

. C.-MeTtepbypr - 1

Yomyptus - 1
CwmoneHckas obn.
BawkopTocTtaH
Camapckas obn. - 1
YenabuHckas obn.
MockoBckas o61.

Camapckast o6n. - 1

C.-Metepbypr - 1
Mocksa
BawkopTocTtaH
Yomyptus - 1
CwmoneHckasi obn.
PsisaHckas obn. -
MockBa

Yomyptus - 1
CapaTtoBckasi 0611.
KypraHckasi o61.
AHAO

Yomyptus - 1
Bnagumupckasi obn.
Apocnaeckas o6n.
KupoBckasi 0611.
BawkopTocTtaH
Apocnaeckas o6n.

Kypck
C.-MeTepbypr
C.-MeTepbypr
WxeBck
MockBa
KasaHb
MockBa
MockoBckas 061.
C.-MeTepbypr
C.-MeTepbypr
Bonrorpaa

Fopoa
Ap3samac
C.-MeTepbypr
TonbATTH
PbI6uHCK
KapakynuHo
Marnutoropck
Yda
Kupos
TonbATTH
MeHsa
Borxkck
ToneATTH
C.-MeTepbypr
Onouyka
KypraH

PsasaHb

C.-MeTepbypr
masos
Pocnaenb
Yda
TonbATTH
MarnuToropck
KonomHa

HoBokyibbILweBck

C.-MeTepbypr
MockBa

Yda

WxeBck
Pocnaenb

PssaHb

WxeBck
CapaTtoB
KypraH
Canexapg
WxeBck
Bnagumup
PbI6uHcK
Kupos
Ya
PbI6uHcK

Ypoxan

COKOCLUOP-2 Mock.p-H
Kuposckasi COKOCLLOP
OKOCL-4
COOCLLOP-24
MOMCT YOP
CAOIOLOP-24
CAWwoP MO

ryao CAKOCLUOP "Akapemus n/a CMNe"
CAKOCLUOP-2 Mock.p-H
COIOCLLOP Ne16

OpraHusaums

YO COKOCLIOP "Akagemusi n/a CTI6", CMITYBK
KCOKOLWOP

CAOOLWOP-2

OunHamo

COKOCLUOP-1

OK0CLL-21, WBCM
BATOCAKOCLLOP

COOLOP Ne3

KCAOKOCLWOP

ryao COKOCLUOP "Akagemus n/a CMNe"
aoou

OC[HOCLIOP-2, CK 3aypaney,

Onumnuedy - Mocksa

rygo CAKOCLUOP "Akapemus n/a CMNe"
MHO OHOCLL Ne1

LIBCM

OKOCLW WBCM

COIOLWOP Ne3, TTY

COKOCLLOP-1

LIBCM-1

rygo CAKOCLLOP "Akapemus n/a CMNe"
COKOCLLOP-24

arocu

KCOKOCLWOP Yary

LLIBCM

Onumnued - Mocksa

KCOKOCLLOP Yary
COKOCLUOP 6
OC[IOLWOP Ne2, YOP
OHOCLU Buktopusi
yary

LWBCM, COKOCLUOP-4
CAOKOLWWOP-2
BATOCAOKOCLLOP
OoCLW WBCM
CAOKOLWWOP-2

0:45:50
0:46:35
0:47:48
0:48:48
0:49:48
0:50:15
0:51:24
0:53:41
0:56:44
0:56:44
1:02:50

Pesynbtat Ouku Bbin. HOpM.

0:39:44
0:42:22
0:42:38
0:43:08
0:44:16
0:44:43
0:45:19
0:46:12
0:46:34
0:46:49
0:47:12
0:48:12
0:48:16
0:48:37
0:48:42

0:48:43

0:48:51
0:48:52
0:48:53
0:49:03
0:49:07
0:49:25
0:49:32

0:49:36

0:49:37
0:49:48
0:49:55
0:50:13
0:51:12

0:51:33

0:51:44
0:52:58
0:56:17
0:56:25
0:58:39
cowwmna
cowmna
cowmna
CHATa BpayomMm
CHATa BpayomMm

A A A AN

20+5
17+5
15+5
14+5
13+5
12
n
n
n
11
10
n

@ © O

a

9 9 9 N3 949

g9 Sag oo o

9 9 9 949

Haneuarano: 10:50 29.03.2010

C6pogos B.®.

>KonHoposuy B.U.

BuneHckun E.A.

Hoswukosa J1.10., Hosukos B.U.
BapmuH ®..

WnbuH B.T.

BapmuH ®..

3no6wuH B.C.

XapuToHoBa B.C., XaputoHos C.B., Aptemosa H.I.
>KonHoposuy B.U.

3aBbsinosa U.H.

TpeHep
Cvemos [1.A.
LLinbaes B.E.. banuH A. 1.
Tumodcbees B.IM.
Yynpos HO.E.
AnnkeeB A.H.
Kucenesa W.H., Kucenes C.A.
Axosnesa E.LL.
TpywkoB A.H., Tpywkosa M.B.
XomeHko C.B., CopokuH A.A.
KysHeuoB B.B.
VMBaHoB A.M.
MatpuH B.A.
Mywak MN.B.
KabaHoBu4 H.A.
KpusoHoros A.A., CyxaHos B.A.

Ipaves E.IN.

Mywak MN.6.

Bonkos A.B.

Kpyrnukos H.W.

Apedbes B.C.

XomeHko C.B., CopokuH A.A.
Kucenesa W.H., Kucenes C.A.
Arapkos E.E.

Tumodpees B.I1., Nucapes

Byputckuin A.W., Mpuropbes C.I1.
®pornosa T.C., NoHomapes B.U.
Apedbes B.C.

KopenaHos A.B., Tpocpmmos M.A.
Kpyrnukos H.W.

payes E.I.

KopenaHos A.B., TemHukos H.B.
XKypasnesa O./., MuHaxmeTtosa O.B.
Morogaesa O.4., KpuoHoros A.fA.
Xanrenbgues .A.

Kopenaros A.B., Apcnaros H.LL.
MnotHukos M.H., NlyyeHkosa O.B.
'pomos H.B.

TpywkoB A.H., Tpywkosa M.B.
Apedbes B.C.

'pomos H.B.

CrpaHuua 3 u3 7



My>xumnHbl, 8300 m (nepenag, BbicoT 956 m (+1061-105))

M  Cr.N?
1 1
2 29
3 15
4 22
5 36
6 17
7 51
8 14
9 43
10 49
"M 2
12 20
13 38
14 40
15 28
16 8
17 35
18 59
19 37
20 46
21 30
22 18
23 55
24 21
25 32
26 33
27 34
28 50
29 23
30 16
31 6
32 3
33 19
34 M
3% 11
36 48
37 27
38 56
39 10
40 47
41 24
42 25
43 3
44 61
45 58
46 54
47 5
48 4
49 116
50 9
51 53
7
12

®damunusg, Uma
CacdbpoHoB AHapen

TeBeppoxsanoB Bacunuin

HarosuublH MaBen
LLlapukos Me6
MnoTtHWkoB Kopun
MenesuH NBaH
LLknsies AHapen
CepreeB AHapen
3onoTyxmH Anekcen
BabunH Oner

CamcoHoB PomaH

AnekcaHgpoB Ceprein
AxmapeeB PuHac
I'yceB AnekcaHgp
Cokonos MeaH
Akosyyk Bnagucnas
YKuryHo 3ayapa
KanuHuH Bnagumup
XomeHko Cepren
Jlo6aHoB Muxavn
MepmuTnH Bacunuin
3smbekoB AnekcaHap
TpoweHko Anekcen
dansynnmH Mapcenb
CopOKMH AHTOH
Kanuoe Banepun
Benoycos Erop
LLinpo6okos Ceprei
Kawaes Avipat
MeTtpos KoHcTaHTUH
'yceB PomaH
Hockos Muxaun
BonkoB AHTOH
Bynekos Anekcew
OpnoB AnekcaHap
KyopvH Aptem
Cwupopos Oner
CkobnmkoB Makcum

Tenuwes Oner

pnbkoB Anekcen
IN'ycapeHkos VBaH
XacaHoB Tumyp
Kopabnes [deHnc
Muxees Makcum
MwuweHko AHgpen
Makawos Vropb
3aBpaxHoB Cepreii
Baxnyn Myxamepg
Mepkynos AnekcaHap
TutoB Anekcen
WnnapuoHoB Bnagnmup
HesabepuH Muxaun
CblueB EBreHun

A.p.
16.12.1985

20.04.1984

02.12.1982
25.12.1987
20.11.1988
26.07.1989
19.04.1989
01.05.1987
30.03.1984
10.05.1985

30.05.1990

24.03.1980
25.05.1989
27.11.1985
04.11.1987
15.08.1990
24.02.1982
13.03.1987
23.12.1983
22.02.1989
04.11.1990
13.06.1989
27.07.1981
29.05.1990
08.02.1985
01.01.1986
23.07.1988
13.01.1979
07.12.1981
02.03.1987
08.04.1987
17.12.1989
16.08.1989
. 1987
16.02.1989
23.08.1989
07.06.1990
09.12.1988

07.06.1990

26.04.1989
05.12.1988
. .1984
01.02.1984
29.11.1990
27.11.1989
24.06.1990
24.08.1989
17.09.1988
16.02.1990
26.10.1988
19.03.1956

1985

06.03.1981

3BaHue
MCMK

MC

MC
KMC

Tepputopus
BawkopToctaH

XabapoBckuii kpar

Yamyptus - 1
BawwkopToctaH
Camapckas obn. - 1
Yamyptus - 1
Yamyptus - 1
CwmoneHckasi obn.
MockoBckasi 0611.
C.-MeTepbypr - 2
MockBsa -
CapatoBckast 061.
Yamyptus - 2
TaTapctaH
MockoBckasi 0611.

. Bonoroackas o6n.

YensbuHckas oon.

Camapckas obn. - 1
Camapckasa obn. - 2
Camapckas obn. - 1

. C.-MeTepbypr - 1
. TatapcTaH

Yomyptums - 1
MockBa
BalukopToctaH
Camapckas obn. - 1
Camapckas obn. - 2
Camapckas obn. - 1
Yomyptus - 2
BawkopTocTtaH
Yomyptus - 2
Apocnasckasi 06n.
Camapckas obn. - 1
Yomyptus - 2
MockoBckas o61.

. Mockea

Kypckast obn.

. TatapctaH

Kypckas o6n.

. CTaBpononbCcKkui Kpan

. C.-MeTtepbypr - 1

BawkopTocTtaH
BawkopTocTtaH
AHAO

. MockoBckasi 0611.

TBepckas obn.

. C.-MeTtepbypr - 2

. Bnagumupckas obn.

. AHAO

. MockoBckas o6n.

. CtaBpononbckuii kpan
. C.-MeTtepbypr - 2

Apocnaeckas o6n.
Camapckas obn. - 2

Fopoa
Yda
Komcomonbck-Ha-
Amype
KapakynuHo
Yda
TonbATTH
Capanyn
WMxeBck
Pocnaenb
LLlenkoBo
C.-MeTepbypr

MockBa

WMxeBck
KazaHb
JlbITKApUHO
Bonorga
Marnutoropck
ToneATTH
ToneATTH
TonbATTH
C.-MeTepbypr
KasaHb
WxeBck
MockBa

Yda
TonbATTH
ToneATTH
TonbATTH
Oebecbl

Yda

WMxeBck
PbiGnHCK
TonbATTH
masos
KonomHa
MockBa

Kypck
KasaHb

Kypck
MaTuropck-
BnarogapHbin
C.-MeTepbypr
Yda

Yda
Tapko-Cane
Moponbcek
Crapuua
C.-MeTepbypr
Bnagumup
Tapko-Cane
KonowmHa
MaTturopck
C.-MeTepbypr
Apocnaenb
TonbatTn

OpraHusaums
LIBCM

OCCI AnHamo

aOrocL

aOrocL

LLIBCM-1

OKOCLU Cokon

OKCLW 8

LLIBCM-[uHamo

caOrouwor, MO

ryao COKOCLUOP "Akagemus n/a CMNe"

CAOIOLLIOP-24, MCCYOP Ne2

KCAOKOCLWOP
LICK

carouwor

Bol' TY
COKOCLUOP Ne1
LLIBCM-1

BA3

KCAOKOLWOP - Try
ryao CAOKOCLUOP "Akapemus n/a CMNe"
OHOCLU Buktopus
WMXICXA

Mapcek

aOrocu
COKOWOP-3 TIY
KCAOOLWOoP
COKOWOP-3 TIY
arocu

LWIBCM COKOWOP-15
yary
COKOWOP-2
COOWOP-3 TIY
OHOCLLNe1

CAOLWOP-24
Ypoxan

Ypoxan

AIOCLLIOP-1

rygo COKOCLLOP "Akapemus n/a CMNe"
ArocLl

WBCM AtoCLl

OHOCLU Buktopusi

BoraTbipb

COKOCLUOP-2 Mock.p-H
CAOCLLOP-4
OHOCLU Buktopusi

AHOCLLIOP-1

KCOKOCLLOP

Pesynbtat Ouku Bbin. HOpM.

0:48:52
0:50:00

0:51:18
0:51:37
0:52:08
0:52:26
0:52:39
0:53:18
0:53:36
0:53:45

0:53:55

0:53:57
0:53:58
0:54:15
0:54:19
0:54:30
0:54:40
0:54:57
0:55:10
0:55:14
0:55:25
0:55:28
0:55:38
0:55:51
0:56:03
0:56:09
0:56:30
0:56:40
0:57:03
0:57:27
0:58:12
0:58:40
0:59:55
1:00:37
1:01:25
1:01:27
1:02:08
1:03:22

1:03:34

1:03:40
1:05:44
1:06:06
1:06:10
1:06:34
1:10:33
1:11:24
1:11:48
1:12:12
1:18:27
1:22:06
1:33:16
cowlen
cowlen

20+5
17+5

15+5
14+5
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Haneuarano: 10:50 29.03.2010

TpeHep
ApedbeB B.C., Axtamos B.A.
Monoe C.B.
Annkees A.H.

MBaHoB A.B., Akosnes A.B.
Tumodcbees B.IM.

oppees HO.A.

Poabirvu B.H.

Kpyrnukos H.W., Mynos E.H.
KycakuH B.IM.

BypuHckuin A.U., Mpuropbes C.IM.

®pornosa T.C., Pomawko M.A.

KopenaHos A.B.
Tyx6atynnuH ¢.0.
BbipanHa E.B.
Epmonaesa U.10.
Kucenesa W.H., Kucenes C.A.
Tumodcbees B.IM.
MatpuH H.A.
ConHues B.IM.
LLinbaes B.E.
Masnos W.J1.
AnnkeeB A.H.

VMBaHoB A.B.

XomeHko C.B.

ConHues B.IM., XomeHko C.B.
XomeHko C.B., CopokuH A.A.
Xoxpsikos H.IM.

Hocos B.[.

Anabyxes A.E.

Yynpos O.E.

Bonkos A.B.

Arapkos E.E.

BapmuH ©.U.

C6pogos B.®.

WnbuH B.I"., TyxBatnynnuH ©..
Crtpekanos A.U.

Pynakos C.B., XapuunHa H.B.

LLin6aes B.E.
VBaHoB A.B.
Apedbes B.C.
Xanrenbgues .A., XaHrenoanesa H.B.
Edpemos HO.H.
Beno6pos O.A.
>KonHoposuy B.U.
MnotHukos IM.H.
Xanrenbgues IM.A.
Arapkos E.E.
Pynakos C.B.
camocT.

MartpuH B.A.

CrpaHuua 4 us 7



13
42
45
52
57
60
26
39

CrakaHoB EBreHun
ArapkoB Makcum
Heunan Cepreit
JlykbsiHoB Ceprei
KoTtoe Cepreit
Oanunun eHnc
AxmaTbsiHOB dnbaap
3arues Vropb

27.10.1980
07.05.1987
02.06.1982
27.04.1956
28.08.1985
06.09.1987
12.04.1988
10.05.1963

MC
KMC
KMC

MCMK
1 pasp.

MC
KMC

MC

Camapckas obn. - 2
MockoBckas 061.
MpkyTckasi obn.
C.-MeTepbypr - 2
TBepckas obn.
OpeHbyprckas 0611.
BawkopTocTtaH
MockoBckas 061.

TonbatTn
KonowmHa
MpkyTck
C.-MeTepbypr
Crapuua
Opck

Ya

KCAOKOCLWOP
JlokomoTuB
LLIBCM

AOCL, WBCM
®Cb

HeHwmHbl (Monogekb 1988-1990) 5000 m (nepenag BbicoT 786 m (+884-98))

M  Cr.N?
1 222
2 212
3 229
4 214
5 239
6 202
7 240
8 221
9 216
10 230
11 209
12 235

13 231

14 219
15 215

16 201

17 218
18 238
19 227
20 204
21 220

211

®damunus, Uma
JlatbinoBa AnbHapa
XautoBa Huruxa
BbypaBoBa Hagexna
KosuHa AHacTacusi
TuxoHoBa AHacTacust

HoceviknHa EkatepuHa

ne6osa Onbra
KopoBkuHa MpuHa
AkceHoBa Mapusi
YenblweBa AHacTacus
VMBaHoBa CHexaHa
MuTtpodaHosa Jlto6oBb

>KaBopoHkoBa AnekcaHgpa

Cobonesa EBreHust
AkceHoBa AnekcaHapa

BreikoBa Mapus

Mposoposa Onus
XKykosa tOnus
Bopucosa Kcenusa
BywwuHa TaTtbsaHa
Pyccknx ManbBuHa
Hanmywmna Japbs

A.p.
02.09.1989
25.01.1988
07.03.1990
25.06.1989
04.10.1990

30.03.1990

23.04.1990
11.01.1988
25.10.1988
30.09.1990
14.12.1989
05.05.1989

18.04.1989

26.01.1988
25.10.1988

09.11.1989

11.12.1989
02.06.1989
21.11.1990
03.08.1988
16.12.1989
14.03.1988

3BaHue
KMC
KMC

1 pasp.
KMC

1 pasp.

KMC

1 pasp.
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

MC

KMC
KMC
1 pasp.
KMC
KMC
KMC

Tepputopus
BawkopToctaH
Kuposckast o61.
Camapckas obn. - 2
Camapckas obn. - 1
C.-MeTepbypr - 2
PsizaHckas obn. -
MockBa
C.-Metepbypr - 1
Yomyptums - 1
CmMoneHckas obn.
Camapckas obn. - 1
YensbuHckas oon.
MockoBckasi o61.

Camapckast 06n. - 1

Yomyptumsa - 1
CmMoneHckas obn.
PsizaHckas obn. -
MockBa
Yomyptus - 1
CapaTtoBckast 0611.
KypraHckasi obn.
AHAO

Yomyptus - 1
Kunposckasi o6n.

Fopoa
Yda
Knpos
TonbATTH
TonbATTH
C.-MeTepbypr

PsasaHb

C.-MeTepbypr
masos
Pocnaenb
ToneATTH
Marnutoropck
KonomHa

HoBokyi6biLLeBCK

WxeBck
Pocnaenb

PsasaHb

WMxeBck
CapaTtoB
KypraH
Canexappg
WMxeBck
Kunpos

OpraHusaums
OKoCLW-21, WBCM
BATOCAKOCLIOP
COOLWOP Ne3
KCAOKOCLWOP
ryao COKCLUOP "Akagemus n/a CMNe"

Onumnuey - Mocksa

ryao CAOKOCLUOP "Akagemus n/a CMNe"
MHO OHOCLL Ne1

LWIBCM

COMOLWOP Ne3, TTY

COKOCLUOP-1

LIBCM-1

KCOKOCLLOP Yary
LBCM

Onumnuedy - Mocksa

KCOKOCLLOP Yary
COKOCLUOP 6
OC[IOLWOP Ne2, YOP
OHOCLU Buktopusi
yary
BATOCAOOCLLOP

My:KumHbl (monogexb 1987-1989) 8300 m (nepenap, BbicoT 956 m (+1061-105))

M Crt.N°
1 36
2 17
3 51
4 2
5 38
6 8
7 46
8 30
9 18
10 21
11 34
12 3
13 19
14 11
15 48
16 27
17 56

®damunug, Uma
MnoTHukoB KOpuii
MenesuH VBaH
LWknses AHgpen

CamcoHoB PomaH

AxmaneeB PuHac
AkoBuyk Bnagncnase
Jlo6aHoB Muxavn
MepmuTnH Bacunuin
3ambekoB AnekcaHap
PansynnuH Mapcenb
Benoycos Erop
HockoB Muxaun
BonkoB AHTOH
OpnoB Anekcanap
KyopuH Aptem
Cwupopos Oner
CkobnukoB Makcum

A.p.

20.11.1988
26.07.1989
19.04.1989

30.05.1990

25.05.1989
15.08.1990
22.02.1989
04.11.1990
13.06.1989
29.05.1990
23.07.1988
17.12.1989
16.08.1989
16.02.1989
23.08.1989
07.06.1990
09.12.1988

3BaHue
KMC
KMC
MC

KMC

MC
KMC
1 pasp.
1 pasp.
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1 pasp.
KMC
1 pasp.
KMC

Tepputopus
Camapckas obn. - 1
Yamyptus - 1
Yamyptums - 1
Mocksa -
CapaTtoBckasi 0611.
TaTapctaH
YensibuHckas obn.
C.-MeTepbypr - 1
TaTapctaH
Yamyptums - 1
BawkopToctaH
Camapckas obn. - 1
Camapckas obn. - 1
Yamyptus - 2
MockBa
Kypckasi o61.
TaTapctaH
Kypckasi o61.

opoa,
TonbAaTtH
Capanyn
WMxeBck

Mocksa

KazaHb
Marnutoropck
C.-MeTepbypr
KazaHb
WMxeBck

Yda
TonbATTH
TonbATTH
nasoB
Mocksa

Kypck
KazaHb

Kypck

OpraHusauus
LLIBCM-1
OKOCLW Cokon
OKCLW 8

COIOLLOP-24, MCCYOP Ne2

LICK

COKOCLUOP Ne1
ryao COKCLUOP "Akagemus n/a CMNe"
OHOCLU Buktopust
WMKICXA

aOrocL
COKOWOP-3 TIY
COKOWOP-3 TIY
[HOCLLINe1
COKOLWOP-24
Ypoxan

Ypoxan

couwlen
couwlen
couwlen
couwlen
couwlen
couwlen

CHAT BPa4iom

H/cT

Pesynbtat Ouku Bbin. HOPM.

0:45:19
0:46:12
0:46:34
0:48:12
0:48:16

0:48:43

0:48:51
0:48:52
0:48:53
0:49:07
0:49:25
0:49:32

0:49:36

0:50:13
0:51:12

0:51:33

0:51:44
0:52:58
0:56:17
0:56:25
0:58:39
cowna

PesynbtaT Ouku Bbin. HOpM.

0:52:08
0:52:26
0:52:39

0:53:55

0:53:58
0:54:30
0:55:14
0:55:25
0:55:28
0:55:51
0:56:30
0:58:40
0:59:55
1:01:25
1:01:27
1:02:08
1:03:22

n
n

20
17
15
14
13

-
N

QRN
o -

S22 N W O ON O

20
17
15

14

13
12

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

1 pasp.
1 pasp.

1 pasp.

1 pasp.
1 pasp.

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.

Haneuarano: 10:50 29.03.2010

MartpuH B.A.
Arapkos E.E.
LiBeTkoB A.H.
camocT.
Benobpos O.A.
WrHatos
Apedbes B.C.
3no6uH B.C.

TpeHep
Axosnesa E.LL.
TpywkoB A.H., Tpywkosa M.B.
XomeHko C.B., CopokuH A.A.
MatpuH B.A.
ywak MN.B.

I'paves E.IN.

Mywak MN.B.

Bonkos A.B.

Kpyrnukos H.W.

XomeHko C.B., CopokuH A.A.
Kucenesa W.H., Kucenes C.A.
Arapkos E.E.

Tumodcpees B.IM., Mucapes

KopenaHos A.B., Tpocdmmos M.A.
Kpyrnukos H.W.

Ipaves E.IN.

KopenaHos A.B., TemHukos H.B.
XXypasnesa O./., MuHaxmeTtoBa O.B.
Moropgaesa O.4., KpuoHoros A.fA.
XaHrenbaues IM.A.

KopenaHos A.B., Apcnaros H.LL.
Tpywkos A.H., Tpywkosa M.B.

TpeHep
Tumodcpees B.IM.
lopgees HO.A.
PogabirvH B.H.

®pornosa T.C., Pomawko M.A.

Tyx6atynnvH ¢.0.

Kucenesa W.H., Kucenes C.A.
LLinbaes B.E.

Masnos W.J1.

Annkees A.H.

VBaHoB A.B.

XomeHko C.B., CopokuH A.A.

Bonkos A.B.

BapmuH ©.U.

Cb6popaos B.®.

WnbuH B.T., TyxeatuynnuH ®.0.
CtpekanoB A.U.
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o . [aTuropck-
18 10 Tenuwes Oner 07.06.1990 1 pa3p. CtaBpononbCkuin kpait BnaronapHbIii AHOCLLIOP-1
19 47 T[pubkoB Anekcen 26.04.1989 1 pasp. C.-lMeTepbypr - 1 C.-MeTtepbypr ryo CAOKOCLUOP "Akapemusi n/a CM6"
20 24 TycapeHkoB MBaH 05.12.1988 KMC bBalukopToCcTaH Yda arocu
21 61 MwuxeeB Makcum 29.11.1990 1 pasp. MockoBckasi 06n. Moponbck Boratbipb
22 58 MwweHko AHapen 27.11.1989 KMC Tsepckas o6n. Crapuua
23 54 Makawos Wropb 24.06.1990 1 pasp. C.-leTepbypr - 2 C.-MeTtepbypr CAIOCLUOP-2 Mock.p-H
24 5 3aBpaxHos Ceprei 24.08.1989 1 pa3p. Bnagumwupckasi o6n. Bnagumup COKOCLUOP-4
25 4 Bbaxnyn Myxawmepq 17.09.1988 1 pasp. AHAO Tapko-Cane OHOCLU Buktopus
26 116 MepkynoB AnekcaHap 16.02.1990 1 pasp. MockoBckasi 061. KonowmHa
27 9 TwuroB Anekcen 26.10.1988 1 pasp. CtaBpononbckuii kpaii MsaTuropck OKOCLLOP-1
26 AxmatbsiHOB Onbaap 12.04.1988 KMC bBawikopTocTaH Yda OKOCL, WBCM
naBHbIN cyabs,
cyapsa PecnybnvkaHckol kateropum Cepre YnaHos
MaBHbIN cekpeTapb
cyabs 1 kateropun Omutpun Monos
TexHuveckuin generaTt BOJIA,
cyabst PecnybnukaHckow kateropum Baaum 3nobuH
Pedepu,
cynbs BcecotosHol kaTteropumn Bopuc BsisHep
HHOOPMBIOJUIETEHDb
3asiBjieHO DUHUITHPOBAJIO
JleBymiku 28 27
IOnommn 27 27
KOnnopku 16 16
KOnuopst 26 26
JKeHmHbI 40 35
My KYUHBI 61 ol
KeHmuub! (MOJI0IEKD) 22 21
My>k4uHBI (MOJIOJICHKD) 28 27
HNTOro y4acTHUKOB: 198 182
YuacrBoBaJso pernonos P®d: 30

Komn. obpaboTka:
kny6 "Mapcek”
+7/8 (095) 330-6710; www.parsec-club.ru

TexHnyeckas nopaepxka:

®ryrn HML, AsTomatuku 1 npubopoctpoeHus um. akag. H.A.MuniornHa (Mocksa)

1:03:34

1:03:40
1:05:44
1:06:34
1:10:33
1:11:24
1:11:48
1:12:12
1:18:27
1:22:06

CHSIT Bpayom

A A aaaaaaa
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Pypakos C.B., XapuunHa H.B.

LLinGaes B.E.
VBaHoB A.B.
Edpemos HO.H.
Beno6pos O.A.
>KonHoposuy B.U.
MnotHukos MM.H.
Xanrenbgues .A.
Arapkos E.E.
Pypnakos C.B.
Apedes B.C.
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1 nepBeHcTBa Poccum (loHMOpbI U KOHUOPKK A0 23 neT, HUOPbLI U FOHNMOPKKU Ao 20 neT, HOWK U AeByLKK Ao 18 neT)
no ropHomy 6ery (BBepx)

MuHucTepcTBO cnopTa, TypM3Ma U MonoaexHon nonutuku Poccuinickon ®epepaumm
&®ry LCn * Bcepoccuickana Pepepauus Jlerkon ATneTuku
KomuTeT no chmanyeckon KynbType cnopTty U Typu3My ropoaa-kypopta XenesHoBoacka

POO "Kny6 "Mapcek"

Xl YemnuoHaT Poccumn (My>KUYMHbI U XKEHLLMHBI)

ropa bewTay, ropoa-kypopT XenesHoBoack, CTaBponosibCkuii Kpan
KomanaHbIi POTOKOJI

Mecto Komanga(peruon) Ko11-Bo 3aUeTHBIX pe3y/IbTaToOB Ouku
Yamyptus - 1 13 155
2 Camapckas o6n. - 1 13 135
3 C.-MeTtepbypr - 1 13 128
4 BalukopTocTaH 13 110
5 MockoBsckas o6r1. 13 105
6 Mocksa 13 96
7 KypraHckas o6n. 10 89
8 Kuposckas o6r. 6 69
9 CMoneHckas o6r. 5 55
10 Yamyptus - 2 11 55
11 YensbuHckas obn. 4 51
12 C.-MeTepbypr - 2 13 42
13 TatapcTaH 5 36
14 Apocnasckas o6n. 7 29
15 PsasaHckas o6n. 3 28
16 Opnosckas o6n. 2 27
17 Kypckasi o6n. 5 27
18 Hwuxeropoackasi obn. 1 25
19 Camapckas o6n. - 2 6 24
20 MckoBckas obn. 3 24
21 CraBpononbCckuii kpai 7 24
22 XaGapoBckuii kpai 1 22
23 CapartoBckas o6r. 2 15
24 MeH3eHckas obrn. 1 11
25 Mapwuin On 1 10
26 Bonoroackas o6n. 1 8
27 Bonrorpagckas o6n. 2 8
28 KocTpomckas o6rn. 1 6
29 AHAO 6 5
30 Teepckas o6n. 2 1
31 Bnagumupckas obn. 2 1
WpkyTckas o6n. 1 0
OpeHbyprckas obn. 1 0

[naBHbI Ccyabs,
cyabsi PecnybnukaHckon kateropum

[naBHbIN cekpeTapb,
CyObsi NEPBON KaTeropuu

TexHunyeckuin generat BOJIA,
cyabsi PecnybnukaHckon kateropum

Pedepw,

cyabs BcecotosHoii kateropum

Ceprevt YnaHoB

OmuTtpuii Monos

Bagum 3no6buH

Bopuc BssHep

27 mapta 2010 .




